INDICAÇÃO Nº 308/2016
Solicita infraestrutura, saneamento básico, asfaltamento na Via Pública ao lado da Escola Estadual Germano Negrine, Rua Julio de Lucca que liga a três condomínios, Vila Sophia, Castanheiras, Thuias Bairro Taboão.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando infraestrutura, saneamento básico, asfaltamento na Via Pública ao lado da Escola Estadual Germano Negrine, Rua Julio de Lucca que liga a três condomínios, Vila Sophia, Castanheiras, Thuias Bairro Taboão.
JUSTIFICATIVA:

Considerando que a falta de infraestrutura, saneamento básico e asfaltamento na Via Pública ao lado da Escola Estadual Germano Negrine, Rua Julio de Lucca que dá acesso a três condomínios: Vila Sophia, Castanheiras e Thuias, Bairro do Taboão causa inúmeros transtornos aos moradores, motivo pelo qual vários deles procuraram este Vereador, especialmente o senhor André Gomes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de março de 2016.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

1º Vice-Presidente
PROTOCOLO Nº CETSR 22/03/2016 - 14:40:28 01646/2016
/vtc

Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/03/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário